Question: Can you confirm that the current RFQ document is the correct one for this project?
• Scope of Works – incorrect

• QRA Treatment Guide 2020-21 – incorrect?

• Technical Specification – incorrect?
Response: 
· Scope of works document revised and uploaded (Revision 4) - Section 2 Scope of Works
· Price Schedule revision 3 had this reference removed from 4.02, Treatment Guide not included in provided documents.
· Technical specification document revised and uploaded (Revision 4) – T2425.30 – Don Riverbank – App E – TECHNICAL SPECIFICATION
Question: For Options 5 & 6 contained in the Geotech report, have BSC lodged and received all the necessary approvals. If so, please provide copies.
Response: There are certain exemptions to the waterway barrier works requirements - as is detailed in the link below.  
  https://www.business.qld.gov.au/industries/farms-fishing-forestry/fisheries/development/waterways/barriers

Bank stabilisation works are not considered waterway barrier works if: 

Bank revetment or other bank stabilisation works (both maintenance and new works) when they:
1. fill minor erosion pockets to regularise the bank of the waterway
1. are in waterways less than 50m wide at the main channel width and they do not:
1. extend into the waterway beyond the toe of the bank
1. are in waterways greater than 50m wide at the main channel width and they do not:
2. extend beyond 10% of the width of the waterway (main channel width)
2. raise the bed level of the waterway above its natural profile.
The current works meet the underlined requirements and are therefore not considered waterway barrier works
Question: Could you please assist with the following: Construction Water Source
Response: The client does not have any existing approvals in place for the provision of construction water. It is the responsibility of the contractor to source their own water supply, obtain all necessary approvals, and provide the relevant permits for the use of water throughout the duration of the works.


